
                

 
CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA 

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros  - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021 
 77 3613-3858   - administrativo@consid.ba.gov.br 

RESUMO DE EXTRATO DE CONTRATOS 
 
Processo Administrativo Nº 020/2021 – Tomada de Preço Nº 001/2021 – Órgão: 
Consórcio Intermunicipal do Oeste da Bahia - Consid - Objeto: Contratação de empresa 
para a aquisição de insumos e prestação de serviços para execução de pontes nos municípios 
de Correntina-Ba, Santana-Ba e Angical-Ba, para atender ao Consórcio Intermunicipal do 
Oeste - Consid – EMPRESAS VENCEDORAS: Lotes: 01 e 02 empresa, TRÊS M 
AMBIENTAL EIRELI, CNPJ/MF nº 10.658.325/0001-10 - Contrato nº 013/2021 - Data 
Assinatura: 08/07/2021 - Vigência: 08/12/2021 – Valor Global: R$ 732.793,26 (setecentos e 
trinta e dois mil reais e setecentos e noventa e três reais e vinte e seis centavos), Lote: 03 
empresa, KLME CONSTRUTORA E LOCAÇÃO EIRELI, CNPJ/MF nº 
41.111.620/0001-85 - Contrato nº 014/2021 - Data Assinatura: 08/07/2021 - Vigência: 
08/12/2021 – Valor Global: R$ 181.535,90 (cento e oitenta e um mil e quinhentos e trinta e 
cinco reais e noventa centavos), Lote: 04 empresa, CHM SERVIÇOS EIRELI, CNPJ/MF 
nº 23.966.461/0001-19 - Contrato nº 015/2021 - Data Assinatura: 08/07/2021 - Vigência: 
08/12/2021 – Valor Global: R$ 106.190,56 (cento e seis mil e cento e noventa reais e 
cinquenta e seis centavos) - Fund. Lei N.º 8.666/93, e suas alterações posteriores – José 
Benedito Rocha Aragão – Presidente do Consid, 08 de julho 2021. 
 

 


